—
.

UNWwWN

Universitat Autdnoma de Barcelona
Facultat de Ciéncies de I'Educacié

Composicio Comissio de Qualitat

Anna Marba -Vicedega/ana de Master, Qualitat i Innovacidé Vicedega/ana
d’Estudis (President/a)

Lurdes Martinez - Vicedega/ana d’Estudis

Isabel Durban - Administrador/a de Centre

Rosa Maria Megias - Cap de la Gestio Academica

Silvia Bau - Gestor/a de Qualitat

Representants de les titulacions

14.

15.

16.

17.

Jéssica Pérez - Coordinador/a del Grau d’Educacio Infantil
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